
 
 

UCHWAŁA NR XL/341/2023 
RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270), Rada Gminy Szydłowo uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  

Zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 40 000,00 zł.  

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 123 299,32 zł.  

Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 150 000,00 zł.  

Plan dochodów budżetu ogółem wynosi 35 016 122,18 zł, w tym: dochody bieżące w kwocie 
21 744 126,18 zł., dochody majątkowe w kwocie 13 271 996,00 zł.  

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2023 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 180 000,00 zł.  

Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 93 460,00 zł.  

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 146 759,32 zł.  

Plan wydatków budżetu ogółem wynosi 43 081 668,69 zł, w tym: wydatki bieżące w kwocie 
22 264 668,69 zł., wydatki majątkowe w kwocie 20 817 000,00 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami w 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2023 nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 10543



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Paweł Witkowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10543



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

60016 -30 000,00 0,00

0,00 0,00

-30 000,00 0,00

700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

750 0,00 40 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 40 000,00

0,00 0,00

0,00 40 000,00

754 0,00 4 800,00

0,00 0,00

75495 0,00 4 800,00

0,00 0,00

0,00 4 800,00

756 0,00 10 000,00

0,00 0,00

75618 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XL/341/2023 z dnia 28.07.2023r

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 90 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 90 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

90 000,00 60 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 79 300,00 89 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 79 300,00 89 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

70 000,00 80 000,00

Administracja publiczna 58 887,07 98 887,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

57 321,12 62 121,12

Pozostała działalność 5 000,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 45 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Pozostała działalność 54 901,73 59 701,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

54 901,73 59 701,73

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

7 040 511,30 7 050 511,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

107 000,00 117 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

20 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10543



801 -10 000,00 300,00

0,00 0,00

80103 -10 000,00 0,00

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

80195 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

852 0,00 2 596,32

0,00 0,00

85228 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

85295 0,00 596,32

0,00 0,00

0,00 596,32

855 0,00 168,00

0,00 0,00

85503 0,00 168,00

0,00 0,00

0,00 168,00

900 0,00 55 435,00

0,00 0,00

90026 0,00 49 435,00

0,00 0,00

0,00 49 435,00

90095 0,00 6 000,00

0,00 0,00

0,00 6 000,00

-40 000,00 123 299,32

Oświata i wychowanie 293 278,83 283 578,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 379,00 185 379,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 25 000,00 15 000,00

Pozostała działalność 20 000,00 20 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300,00

Pomoc społeczna 268 206,44 270 802,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 666,44 3 262,76

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
44 040,00 46 040,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 0,00 2 000,00

Pozostała działalność

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 054,44 2 650,76

Rodzina 2 835 777,00 2 835 945,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 665,00 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

665,00 833,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 453 880,00 1 509 315,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
49 792,00 99 227,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

29 792,00 79 227,00

Pozostała działalność 30 200,00 36 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 6 000,00

bieżące 21 660 826,86 21 744 126,18

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10543



0,00 0,00

921 0,00 150 000,00

0,00 0,00

92109 0,00 150 000,00

0,00 0,00

0,00 150 000,00

0,00 150 000,00

0,00 0,00

-40 000,00 273 299,32

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

34 996,00 184 996,00

majątkowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 34 996,00 184 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

35 016 122,18

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 150 000,00

majątkowe 13 121 996,00 13 271 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

34 996,00 34 996,00

Ogółem: 34 782 822,86

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10543



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 039 960,10 605 960,10 605 960,10 10 520,40 595 439,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 059 960,10 625 960,10 625 960,10 10 520,40 615 439,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

434 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 434 000,00 434 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960 178,49 3 784 178,49 3 513 691,98 2 650 191,98 863 500,00 800,00 220 000,00 49 686,51 0,00 0,00 176 000,00 176 000,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3 900 178,49 3 694 178,49 3 453 691,98 2 590 191,98 863 500,00 800,00 220 000,00 19 686,51 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

3 427 422,91 3 427 422,91 3 407 422,91 2 596 422,91 811 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 367 422,91 3 367 422,91 3 347 422,91 2 536 422,91 811 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 869 454,50 1 869 454,50 1 869 454,50 1 869 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 454,50 1 849 454,50 1 849 454,50 1 849 454,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 500,00 99 500,00 99 500,00 99 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 500,00 59 500,00 59 500,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 686,51 49 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

49 686,51 19 686,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 686,51 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

32 359,11 32 359,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 359,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 196,60 -20 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 196,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 162,51 12 162,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 162,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 327,40 13 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 327,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 653,40 -8 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 653,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 150,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XL/341/2023 z dnia 28.07.2023r

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura 

wodociągowa wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 30 000,00

75023

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu)
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170
Wynagrodzenia 

bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75077
Centrum Projektów 

Polska Cyfrowa

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 30 000,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10543



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

1 021 901,73 246 901,73 104 301,73 33 272,00 71 029,73 76 000,00 66 600,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 026 701,73 251 701,73 104 301,73 33 272,00 71 029,73 76 000,00 71 400,00 0,00 0,00 0,00 775 000,00 775 000,00 0,00 0,00

54 901,73 54 901,73 301,73 272,00 29,73 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 701,73 59 701,73 301,73 272,00 29,73 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 600,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 800,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 400,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 336 407,19 1 336 407,19 1 114 196,03 761 072,00 353 124,03 5 313,00 216 898,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 056,32 4 056,32 3 471,69 0,00 3 471,69 0,00 584,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 337 003,51 1 337 003,51 1 114 207,72 761 072,00 353 135,72 5 313,00 217 482,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 460,00 3 460,00 3 460,00 0,00 3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 460,00 -3 460,00 -3 460,00 0,00 -3 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240,00 2 240,00 2 240,00 0,00 2 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160,00 2 160,00 2 160,00 0,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 160,00 8 160,00 8 160,00 0,00 8 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 666,44 37 666,44 35 052,28 12,00 35 040,28 0,00 2 614,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

596,32 596,32 11,69 0,00 11,69 0,00 584,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 262,76 38 262,76 35 063,97 12,00 35 051,97 0,00 3 198,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014,16 2 014,16 0,00 0,00 0,00 0,00 2 014,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584,63 584,63 0,00 0,00 0,00 0,00 584,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 598,79 2 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 040,28 35 040,28 35 040,28 0,00 35 040,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11,69 11,69 11,69 0,00 11,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 051,97 35 051,97 35 051,97 0,00 35 051,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

3280

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85205

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10543



2 966 977,00 2 966 977,00 540 310,70 325 958,69 214 352,01 0,00 2 426 666,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 967 145,00 2 967 145,00 540 478,70 325 958,69 214 520,01 0,00 2 426 666,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

833,00 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 264 233,55 2 470 233,55 2 120 541,55 100 000,00 2 020 541,55 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 435,00 55 435,00 55 435,00 0,00 55 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 319 668,55 2 525 668,55 2 175 976,55 100 000,00 2 075 976,55 349 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 794 000,00 794 000,00 0,00 0,00

104 792,00 104 792,00 104 792,00 0,00 104 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 435,00 49 435,00 49 435,00 0,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 227,00 154 227,00 154 227,00 0,00 154 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 792,00 104 792,00 104 792,00 0,00 104 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 435,00 49 435,00 49 435,00 0,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 227,00 154 227,00 154 227,00 0,00 154 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

604 800,00 464 800,00 210 800,00 3 000,00 207 800,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

814 800,00 524 800,00 210 800,00 3 000,00 207 800,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

231 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

441 000,00 151 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00

512 325,94 512 325,94 321 325,94 168 000,00 153 325,94 160 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 625,94 514 625,94 323 625,94 168 000,00 155 625,94 160 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 325,94 316 325,94 315 325,94 168 000,00 147 325,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

318 625,94 318 625,94 317 625,94 168 000,00 149 625,94 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85503 Karta Dużej Rodziny

po zmianach 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90026

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10543



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 848 369,37 22 211 369,37 18 033 213,40 9 502 187,01 8 531 026,39 845 805,00 3 222 664,46 49 686,51 0,00 60 000,00 20 637 000,00 20 637 000,00 0,00 0,00

-93 460,00 -93 460,00 -63 460,00 -60 000,00 -3 460,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 759,32 146 759,32 81 374,69 0,00 81 374,69 60 000,00 5 384,63 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

43 081 668,69 22 264 668,69 18 051 128,09 9 442 187,01 8 608 941,08 905 805,00 3 228 049,09 19 686,51 0,00 60 000,00 20 817 000,00 20 817 000,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 30 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10543



w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 2 793 265,00 2 793 265,00 0,00 2 793 265,00 2 793 265,00 373 265,00 299 912,99 73 352,01 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 793 433,00 2 793 433,00 0,00 2 793 433,00 2 793 433,00 373 433,00 299 912,99 73 520,01 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 665,00 665,00 0,00 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833,00 833,00 0,00 833,00 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 665,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 833,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 665,00 665,00 665,00 0,00 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 833,00 833,00 833,00 0,00 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 513 975,02 3 513 975,02 0,00 3 513 975,02 3 513 975,02 1 093 975,02 393 357,46 700 617,56 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168,00 168,00 0,00 168,00 168,00 168,00 0,00 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 514 143,02 3 514 143,02 0,00 3 514 143,02 3 514 143,02 1 094 143,02 393 357,46 700 785,56 0,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Zał. Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XL/341/2023 z dnia 28.07.2023r

w złotych

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3

855 Rodzina

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

2010

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

4

Nazwa
Dotacje

ogółem
Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

Wydatki razem:

85503 Karta Dużej Rodziny

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10543



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XL/341/2023

 z dnia 28 lipca 2023 r.

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12

1 750 75077 6067 Zakup serwera 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Nosarzewo Borowe dz. ew. nr. 195

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

3 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Trzcianka Kolonia część dz. ew. nr. 

145/2

121 600,00 121 600,00 0,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

4 750 75095 6060

Zakup nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej w miejscowości 

Szydłowo  dz. ew. nr. 136/4

14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

5 700 70005 6050
Modernizacja CO budynku gminnego 

w miejscowości Nosarzewo Borowe
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

6 754 75412 6230

Zakup samochodu ciężkiego 

ratowniczo gaśniczego - OSP 

Szydłowo

650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 500 000,00 150 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

7 754 75412 6050

Montaż ogrzewania i wykonanie 

instalacji fotowoltaicznej na strażnicy 

OSP Garlino

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 30 000,00 40 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

8 754 75412 6050
Termomodernizacja podłogi na 

budynku OSP w Garlinie. 
55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

9 800 80001 6050
Modernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Dębsku
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

10 800 80001 6060
Zakup wyposażenia kuchni w Szkole 

Podstawowej w Szydłowie
28 000,00 28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 SP Szydłowo

Paragraf kredyty,pożyczki, 

papiery 

wartościowe

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

przychody 

bezwrotne

środki pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2023 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego (w 

tym w ramach funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu

rok 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10543



11 900 90015 6050

Montaż oświetlenia ulicznego na 

terenie sołectwa : Trzcianka Kolonia, 

Kozły Janowo, Piegłowo Kolonia, 

Korzybie, Szydłowo, Budy Garlińskie

132 000,00 132 000,00 0,00 0,00 72 000,00 60 000,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

12 900 90015 6050
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 

- hybrydowego
160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

13 900 90015 6050
Modernizacja oświetlenia na terenie 

Gminy Szydłowo
307 000,00 307 000,00 0,00 0,00 60 000,00 247 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

14 900 90015 6050
Zakup i montaż oświetlenia ulicznego 

na terenie sołectwa Dębsk
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

15 900 90095 6050

Odnowa i zagospodarowanie terenu - 

Staw w miejscowości Nosarzewo 

Borowe

75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

16 921 92109 6050

Budowa terenów rekreacyjnych z 

placem zabaw w miejscowości 

Dębiny

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy w 

Szydłowie

17 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Zalesie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

18 921 92109 6050
Remont świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Szydłówek
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 50 000,00 150 000,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

19 921 92109 6050
Modernizacja Świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Piegłowo Wieś
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy w 

Szydłowie

2 073 000,00 2 073 000,00 0,00 0,00 1 426 000,00 647 000,00 0,00 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)od wojewody,MEN)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 
 D. Przychody zgodnie z paragrafem 950,951,957 klasyfikacji budżetowej

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10543



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XL/341/2023

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

60016 Drogi publiczne i powiatowe 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

300 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr  W/UMWM-UF/DOT/RW/1582/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania z zakresu 

budowy i  modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa 

drogi gminnej transportu rolnego Budy Garlińskie – Garlino”

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 300 000,00 300 000,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr  W/UMWM-UF/DOT/RW/1582/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

udzielenie dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na zadania z zakresu 

budowy i  modernizacji dróg dojazdowych do gruntów rolnych na realizację zadania pod nazwą „Przebudowa 

drogi gminnej transportu rolnego Budy Garlińskie – Garlino”

754
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa
0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

75416 Straż Gminna 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego

56 000,00 56 000,00 0,00
 Porozumienie międzygminne w sprawie utworzenia wspólnej Straży Gminnej z gminami Wiśniewo, 

Szydłowo, Lipowiec Kościelny i Wieczfnia Kościelna

750 Administracja publiczna 0,00 800,00 800,00 0,00
75095 Pozostała działalność 0,00 800,00 800,00 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między j.s.t.

800,00 800,00 0,00
Umowa z Województwem Mazowieckim w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz 

zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
190 000,00 190 000,00 3 997,00 190 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 000,00 190 000,00 3 997,00 190 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

190 000,00

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/OR/2628/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej Gminie Szydłowo, w formie dotacji celowej, na modernizację 

budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Garlino (montaż ogrzewania i 

wykonanie instalacji fotowoltaicznej)                                                                                                                 * 

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/OR/2445/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej, na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo – gaśniczego Gminy Szydłowo

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 40 000,00 40 000,00

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/OR/2628/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej Gminie Szydłowo, w formie dotacji celowej, na modernizację 

budynku użytkowanego przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej Garlino (montaż ogrzewania i 

wykonanie instalacji fotowoltaicznej)

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji onwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

150 000,00 150 000,00

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/OR/2445/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej w formie dotacji celowej, na dofinansowanie zakupu samochodu 

ratowniczo – gaśniczego Gminy Szydłowo

852 Pomoc społeczna 0,00 5 313,00 5 313,00 0,00
85203 Ośrodki wsparcia 0,00 5 313,00 5 313,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostakmi samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących.

5 313,00 5 313,00 0,00

Umowa w sprawie udzielenia Powiatowi Mławskiemu pomocy finansowej na wydatki bieżące związane z 

pokryciem kosztów dowozu uczestników na zajęcia do Środowiskowego Domu Samopomocy w Mławie, 

którzy są mieszkańcami Gminy Szydłowo.

 z dnia 28 lipca 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 roku

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Paragraf Zakres porozumienia lub umowy

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 10543



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 117 680,00 117 680,00 57 680,00 60 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 888,00 27 888,00 27 888,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

27 888,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/PZ/2830/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023” pn. Przeprowadzenie 

kontroli przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie Gminy Szydłowo”

4300 Zakup usług pozostałych 27 888,00 27 888,00 0,00

Umowa z Województwem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/PZ/2830/2023 z dnia 15.05.2023r. o 

udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji celowej  z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania w ramach programu „Mazowsze dla czystego powietrza 2023” pn. Przeprowadzenie 

kontroli przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej na terenie Gminy Szydłowo”

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

60 000,00 0,00

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1556/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Korzybie” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1554/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Trzcianka Kolonia” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1553/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Szydłowo” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1552/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Budy Garlińskie” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1549/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Piegłowo - Kolonia” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1558/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kozły - Janowo” w kwocie 10 000,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 10543



6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 60 000,00 0,00 60 000,00

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1556/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Korzybie” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1554/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Trzcianka Kolonia” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1553/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Szydłowo” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1552/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Budy Garlińskie” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1549/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Piegłowo - Kolonia” w kwocie 10 000,00 zł,

* Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/1558/2023 z dnia 15.05.2023 o 

udzielenie pomocy finansowej ze środków własnych budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2023” na dofinansowanie zadania pod 

nazwą : „Montaż oświetlenia ulicznego na terenie sołectwa Kozły - Janowo” w kwocie 10 000,00 zł,

90095 Pozostała działalność 29 792,00 29 792,00 29 792,00 0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

29 792,00 0,00

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/PE/5202/2023 z dnia 07.07.2023 na 

dofinansowanie zadania pod nazwą "Zapobieganie bezdomości zwierząt w gminie Szydłowo"

4300 Zakup usług pozostałych 29 792,00 29 792,00 0,00

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/PE/5202/2023 z dnia 07.07.2023 na 

dofinansowanie zadania pod nazwą "Zapobieganie bezdomości zwierząt w gminie Szydłowo"

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 184 996,00 150 000,00 0,00 150 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 184 996,00 150 000,00 0,00 150 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt. 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

34 996,00 0,00
Umowa z Województwem Mazowieckim na realizację zadania "Zwiększenie atrakcyjności turystycznej 

Gminy Szydłowo poprzez proekologiczne zagospodarowanie zbiornika wodnego w miejscowości Szydłowo.

6300

Dotacja celowaotrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

150 000,00

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/4061/2023 z dnia 07.07.2023r. o 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej Gminie Szydłowo, na "Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szydłowek"

6050 Wydatki na zadania inwestycyjne 150 000,00 150 000,00

Umowa z Województem Mazowieckim nr. W/UMWM-UU/UM/RW/4061/2023 z dnia 07.07.2023r. o 

dotyczącej pomocy finansowej udzielonej Gminie Szydłowo, na "Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Szydłowek"

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 10543



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Szydłowo Nr XL/341/2023.

 z dnia 28 lipca 2023 r.

1 2 3 5 6 7

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
290 000,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
60 000,00

2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla  Gminnego 

Ośrodka Kultury
60 000,00

92116 Biblioteki 230 000,00

2480
Dotacja podmiotowa  z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

Dotacja dla Gminnej 

Biblioteki Publicznej w 

Szydłowie (na działania 

statutowe)

230 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
20 000,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 20 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Dotacja dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych z terenu 

gminy Szydłowo na zakup 

wyposażenia w celu 

zabezpieczenia gotowości 

bojowej 

20 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
349 692,00

90001
Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
349 692,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla mieszkańców 

gminy na zakup 

oczyszczalni przydomoych 

w zakresie ekologii

349 692,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
24 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury

24 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Szerzenie i promocja 

kultury 
24 000,00

926 Kultura fizyczna 160 000,00

92605

Zadania w zakresie

Kultury fizycznej 160 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie  

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Działalność sportowa 

dorosłych, młodzieży i 

dzieci w wieku szkolnym.

160 000,00

843 692,00

Nazwa jednostki

 otrzymującej dotację
Zakres Ogółem kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Ogółem

ParagrafLp. Dział Rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 10543


	UCHWAŁA NR XL/341/2023 RADY GMINY SZYDŁOWO z dnia 28 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-09-22T10:07:14+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




